### **News Release**



2013年8月28日

# みんなでつくるメイク動画の投稿サイト「みんなのメイク」 佐々木あさひさんが福岡美人時計のトークショーに出演!

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス(代表取締役 遠藤育雄)が運営する、みんなで作るメイク動画の投稿サイト「みんなのメイク」(http://mutv.jp/)は、9月12日、美人時計(\*1)福岡版を運営する株式会社イーサポート(代表取締役 大坪義和)が主催するイベントに初参加し、イベントのトークショーには、カリスマ「動ガール」(\*2)佐々木あさひさんが、ゲストとして登場します。

- (\*1)美人時計(bijintokei)とは、時刻を書いたボードを持った美女たちの写真が1分単位で切り替わって、今の時刻を教えてくれるサイトです。(http://www.bijint.com/)
- (\*2)「動ガール」とは、"動画+ガール"で、動画を作って"楽しい"や"キレイ"を発信する元気で前向きな女性の事です。

#### ▼イベント詳細

タイトル:「BIJIN BEAUTY COLLECTION in AUTUMN」

主催者:福岡美人時計 (http://www.bijint.com/fukuoka/)

日時:2013 年 9 月 12 日(木) 19:30~21:30 (18:30 開場)

会場:ホテル イル・パラッツォ 福岡市中央区春吉 3-13-13

内容:

- 今回の「BIJIN BEAUTY COLLECTION」では、ステージ上で Coco rose(ココロゼ)トータルビューティ &スクールの aoi(アオイ)さんによる小顔矯正マッサージを披露。その後、カリスマ「動ガール」として注目の集まるメイクアップパフォーマー 佐々木あさひさんが登場し、トークショーを開催します。
- ・ 会場には、自由に楽しめるヘアアレンジやメイク・ボディジュエリーの無料体験ブース、有名化粧品 メーカーのタッチ&トライブースなどを設置。
- ・ 豪華賞品がもらえる全員参加型ゲーム大会や、沖縄旅行 2 泊 3 日の旅行券や有名ホテル宿泊券 が当たる抽選会を開催。
- ・ 化粧品や食品のサンプルが入ったお土産を、ご来場者全員にプレゼント。

入場料:一般 2,000 円、事前申込 1,000 円。1 ドリンク制:500 円。

お申し込み: こちらから ⇒ https://www.facebook.com/bbcfukuoka

Facebook のメッセージから参加の旨と氏名をフルネームで記載し送信して下さい。



くみんなのメイク>



<佐々木あさひさん>

# **News Release**

みんなのメイク

資料

**◆**「みんなのメイク」について

くサービス概要>

サービス名: みんなで作るメイク動画の投稿サイト「みんなのメイク」- MakaUp Tips Videos -

URL: http://mutv.jp

運営会社:株式会社スタイリングライフ・ホールディングス

<サービスの特徴>

- 1. メイク動画を見てたのしむことができます
- 2. メイク動画を投稿することができます
- 3. 友だちを増やすことができます
- 4. イベントやモニター企画等に参加することができます

### 時代のトレンド・キーワードは「動ガール」!

「みんなのメイク」が独自にネットワークする「動ガール」 昨年より、トレンド・キーワードとして、メディアからの注目度が急上昇しています。

#### ~最近の掲載事例~

- ■『日経 MJ』(2012 年 7 月 20 日)
- ■NHK 『おはよう日本』(2012年11月14日)
- ■『Yahoo!JAPAN』(2012年11月25日)
- ■フジテレビ『新・週刊フジテレビ批評』(2012年12月1日)
- ■テレビ東京 『ニュース モーニング・サテライト』(2012年12月14日)
- ■NHK 『クローズアップ現代』(2013年2月13日)
- ■『日経産業新聞』 (2013年3月6日)
- ■『Hanako』(2013年3月28日)
- ■『朝日新聞 夕刊』(2013年5月13日)
- ■NHK『マサカメTV!』(2013 年 5 月 25 日)
- ■『anan』(2013年6月5日)
- ■RKB『今日感テレビ』(2013 年 6 月 19 日)
- ■朝日放送『おはよう朝日です』(2013年6月20日)

他、多数

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス みんなのメイク 広報担当(岡田・福岡)

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー24F

TEL:03-6872-5013/FAX:03-6872-5016 Email: info@mutv.jp